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Municipio de Cantagalo - PR

i Y 2 CNPJ: 78279981000145  |E:
IL: BN Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
B e Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478
NOTA DE EMPENHO
Nomero Tipo Emitidoem Requisigdo N° Req. Compra N*®
808/2026 Ordinario 13/02/2026
Licilagdo
Tipo Nrero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Conliralo Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Malricula CPF/CNPJ
LAUR!I RODRIGUES DE OLIVERA 3952-7 785.565.469-00
Enderego Bairra
RUA IRINEZIA, 28 - CASA VILA CAGULA
Cidade/UF CEP Fone Tipa de conla bancdria Banco Agéncia Conta
Canlagalo/PR 85160-000 42999738300 Conta Corrente 001 4660-4 12270-X
Classificagdo da despesa
06 SECRETARIA DE SAUDE .. Saldoanlerior
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE e ALSe000
) e Tl RO
10.301.0060.2037 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE " R$ 144,60
3.3.90.93.99.00 OUTRAS INDENIZACOES E RESTITUICOES _ —_—
2770 00303 SAUDE - Receitas Vinculadas (EC. 29/00 - 15%) - 303 ~ R$9.805,40
Do Exercicio

Qutras informagdes

Histérico

REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM LOCOMOGAO (PEDAGIO), EM VIAGEM A CIDADE DE RIBERAO PRETO-SP NOS
DIAS 09 E 10 DE FEVEREIRO DE 2026, VIAGEM ESSA AFINS DO TRANSPORTE DE PACIENTE DO MUNICIPIO DE CANTAGALO-PR EM
TRATAMENTOS MEDICOS E DEMAIS ATIVIDADES QUE SE FIZERAM NECESSARIAS, PELA SECRETARIA DE SAUDE

Documento assinado eletronicamente por JOAOQ KONIUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 13/02/2026, s 18:27, conforme hordrio oficial de Brasilia.




‘ SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE CANTAGALO-PR
CNPJ: 09.556.006/0001-14
Cantagalo - Pr - CEP: 85160-000
Rua Gregorio Schurmiak, n® 211, Centro
Fone: (42) 3636-2263

" Secrolaila da _;

Memorando 151/2026

De: Secretaria de Satide

Para: Setor de Contabilidade
Data: 11/02//12026

Ref.: A ressarcimento de viagem.

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Plblico Municipal
de Cantagalo/Pr:

Lauri Rodrigues de Oliveira:

o R$343,97 (Trezentos e quarenta e trés reais noventa e sete centavos),
referente a COMBUSTIVEL nos dias 09 e 10 de FEVEREIRO de 2026,
em viagem a Ribeirdo Preto/SP;

e R$144,60 (Cento e quarenta e quatro reais e sessenta centavos),
referente a PEDAGIO nos dias 09 e 10 de FEVEREIRO de 2026, em
viagem a Ribeirao Preto/SP.

Total: R$ 488,57 (Quatrocentos e oitenta e oito reais e cinquenta e sete
centavos).

Justifica-se tal pedido, devido a ndo emissdo de diarias para as referidas datas,
por parte da Secretaria Municipal de Saude de Cantagalo/Pr.

Sendo o que tinhamos para 0 momento;

Atenciosamente

f}a)./, Zg VCVK

Tsaac de Abreu
Secretario Municipal de Saude
Decreto 159/2024

%‘/me "R Ut

auri Rodrigues de Oliveira
Motorista
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Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Nunero Emtida em Requisicao N® Enpanho N°
77212026 13/02/2026 808/2026
Licitagao
Tipa Ndmero
Semlicitagao
Contrata/Aditivo
Soquincia Conlrato Aditivo Inicio da vigéncia  Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo  Fim da exccugdo  Fim da exe. alualizada
Credor
FFornecedaor Matricula CPF/CNPJ
LAURI RODRIGUES DE OLIVEIRA 3952-7 785.565.469-00
Endercgo Bairro
RUA IRINEZIA, 28 - CASA VILA CACULA
Cidade/UF CEP Fone Tipode conta bancdria Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42999738300 Conta Corrente 001 4660-4 12270-X
Classificagio da despesa -
06 SECRETARIA DE SAUDE 93’“&’;“1:“:”‘;8
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ’
=1 v Valor liquidado
10.301.0060.2037 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE R 14460
3.3.90.93.99.00 OUTRAS INDENIZAGOES E RESTITUIGOES T
2770 00303 SAUDE - Receitas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%) - 303 R$ 0,00
Qutras informagdes
Retengdes
Total de retengdes
R$ 0,00
Valor liquido
R$ 144,60

Servidor que autorizou a liquidagio

38091 - ISAAC DE ABREU

Vencimento da liquidagio

15/03/2026

Historico




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ; 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Data Previsdo N° Liquidagdo N° Enponho N® Roquisigao N°
12/03/2026 1030 772/2026 808/2026
Licitagao
Tipo Ninoro
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contralo Aditiva Inicio da vigéncia  Fim da vigéneia  Fim da vig. atualizada  Infcio da exccugdo  Fim da oxeccugdo  Fim da oxe alualizada
Credor
Fornccodor Malricula CPFTNPS
LAURI RODRIGUES DE OLIVERA 3952-7 785.565.469-00
Enderego Bairro
RUA IRINEZIA, 28 - CASA VILA CACULA
CidadeAIF cEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco  Agéncia Conta
Canlagalo/PR 85160-000 42999738300 Conta Corrente 001 4660-4 12270-X
Classificagdo da despesa
2770 06 SECRETARIA DE SAUDE
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2037 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE i
3.3.90.93.99.00 QUTRAS INDENZAGCOES E RESTITUICOES R$ 144,60

Quiras informagdes

Retengdes
Total de retengdes
R$ 0,00
Valor liquido
R$ 144,60
Servidor que avlorizou o pagamentlo
39511 - JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA
Recursas Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Cenlo e Quarenta e Qualtro Reais e Sessenta Centavos, referenle ao pagamento do

empenho numero 808/2026.

Assinatura:

Cantagalo, / /

Documento assinaco eletronicamente por JOAQ KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 20/02/2026, as 10:34, conforme hordrio oficial de Brasilia.

Documenlo assinado eletronicamente por JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SECRETARIO DE FINANGAS, em 20/02/2026, as 10:43, conforme hordrio oficial de Orasilia.




20/02/2026, 14:42 Banco do Brasil

20/02/2026 - BANCO DO BRASIL - 11:47:12
466004660 SEGUNDA VIA eeol
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDO MUN SAUDE CANTAGALO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 6.675-3
DATA DA TRANSFERENCIA 20/82/2026
NR. DOCUMENTO 554.660.000.012.279
VALOR TOTAL 144,60

*¥E¥¥¥  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LAURI RODRIGUES OLIVEIRA

AGENCIA: 4668-4 CONTA: 12.270-X
NR. DOCUMENTO 554.660.800.006.675
NR.AUTENTICACAO 8.1C1.C29.863.69B.F38

Transagao efeluada com sucesso por: JH176340 ISAAC DE ABREU.

nttps:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.14.4#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



